
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  ESTADO OBSERVACIÓN
1 CERNA GALVEZ  BORIS ENRIQUE NO ADMITIDO NO CUMPLE
2 DE LA CRUZ AYAY OLGA YANETH NO ADMITIDO NO CUMPLE
3 NÚÑEZ CAMPOS JORDAN DRYAN NO ADMITIDO NO CUMPLE
4 ESCALANTE MELENDEZ FRAN WILLIAM NO ADMITIDO NO CUMPLE
5 LAYZA ROJAS KAREN GUADALUPE NO ADMITIDO NO CUMPLE
6 CIEZA PEREZ FERNANDO JAVIER NO ADMITIDO NO CUMPLE
7 FAICHIN RAMIREZ ERIKA ROZANA NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
8 VÁSQUEZ CARMONA ANTHONY MICHAEL NO ADMITIDO NO CUMPLE
9  CALDERON MORALES SALOMÓN NO ADMITIDO NO CUMPLE (CARRERA DE ING. FORESTAL)
10 ALCÁNTARA AGUILAR DANTE ESBEL NO ADMITIDO NO CUMPLE
11 CHAMAY CAMACHO CARLA EMELINA NO ADMITIDO NO CUMPLE
12 PASANTES JAVE MARIA ELENA NO ADMITIDO NO FOLIADO
13 ROJAS HONORIO MIGUEL ROSENDO NO ADMITIDO MAL FOLIADO
14 COJAL PECHE EDIN ROBERT NO ADMITIDO NO FOLIADO
15 ROJAS CUEVA DANIEL NO ADMITIDO NO FOLIADO
16 SAAVEDRA ICANAQUÉ MARLON ALEXANDER NO ADMITIDO NO FOLIADO/ EXP. MAL PRESENTADO
17 RUDAS GONZALES WILMER ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
18 ALCÁNTARA PAIBA MARCO ANTONIO NO ADMITIDO NO CUMPLE
19 INTOR VEGA MOISES ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
20 ALAYA ATALAYA KEILYN MAGALI NO ADMITIDO NO FOLIADO
21 ZALDÍVAR URTEAGA JOSÉ IVÁN NO ADMITIDO NO FOLIADO/ NO CUMPLE
22 URBINA MEDINA CARLOS DANIEL NO ADMITIDO NO CUMPLE
23 VALERA BARDALES EDZON ANDERSON NO ADMITIDO NO CUMPLE
24 SUÁREZ HERNÁNDEZ EDIN ROYER NO ADMITIDO NO CUMPLE
25 CABALLERO ORRILLO EDSON EDINHO NO ADMITIDO NO CUMPLE
26 JULCAMORO BARDALES ELMO NO ADMITIDO NO CUMPLE
27 PEREZ CRUZ ROSARIO DE FATIMA NO ADMITIDO NO CUMPLE
28 VILLANUEVA COLLAO HUGO ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
29 MOGROVEJO RODRIGUEZ ROLANDO NO ADMITIDO NO CUMPLE
30 CHICLOTE ALCANTARA JUANA FRANCISCA NO ADMITIDO NO FOLIADO
31 ARANA PAREDES ABELARDO NO ADMITIDO NO CUMPLE
32 VERA CUBAS EMITH ANTHONY NO ADMITIDO NO CUMPLE
33 ALAYA GUEVARA FRANCILES NO ADMITIDO NO CUMPLE
34 VARGAS LOZANO YESENIA MARISEL NO ADMITIDO NO FOLIADO
35 SAAVEDRA MURRUGARRA RONALD ADEMIR NO ADMITIDO NO CUMPLE/ NO FOLIADO
36 LLANOS REQUELME JUANA   NO ADMITIDO NO CUMPLE
37 ESPINO CULQUI JEAN WILYNTON NO ADMITIDO NO CUMPLE
38 GUTIERREZ GALLARDO JUAN MIGUEL ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
39 DE LA CRUZ ANTICONA MILER NO ADMITIDO NO CUMPLE
40 SOLANO DEL AGUILA GENOVEVA CATALINA NO ADMITIDO NO CUMPLE
41 GUTIERREZ CABANILLAS PATRICIA NO ADMITIDO NO CUMPLE
42 CUSQUISIBÁN YOPLA RONALD FERNANDO ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
43 DIAZ ONOFRE RUBEN NO ADMITIDO NO FOLIADO
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